
Tableau de bord de veille de la performance DSPub

Dimension # Indicateur Description

TS-01.17 Taux d'heures supplémentaies DSPub

Mieux-être des intervenants ASAL-01.17 Ratio d'heures d'assurance salaire DSPub

Accessibilité des services

Qualité des services

Optimisation des ressources
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Année Numéro Indicateur Mesure P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13 P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13

ASAL-01.17 Assurance-salaire DSPub Nominateur 638,19 722,39 723,79 744,79 834,44 1014,39 1072,2 997,32 797,88 553,23 364,96 529,63 518,58 638,19 1360,58 2084,37 2829,16 3663,6 4677,99 5750,19 6747,51 7545,39 8098,62 8463,58 8993,21 9511,79
ASAL-01.17 Heures travaillées DSPub Dénominateur 8394 7957,33 7802,83 6798,25 4535,25 6802 7025,75 7547,25 7324,25 5377,5 8473,84 7837,75 7898,42 8394 16351,33 24154,16 30952,41 35487,66 42289,66 49315,41 56862,66 64186,91 69564,41 78038,25 85876 93774,42
TS-01.17 Temps supplémentaires DSPub Nominateur 197,75 136,58 125 44,25 34 103,5 170,3 142,3 157,5 48,0 134,9 159,3 205,67 197,75 334,33 459,33 503,58 537,58 641,08 811,33 953,58 1111,08 1159,08 1294 1453,25 1658,92
TS-01.17 Heures travaillées DSPub Dénominateur 8121 7635,33 7487,83 6518,25 4325,25 6480 7081,8 7365,3 7198,3 5185,0 8151,8 7536,8 7632,42 8121 15756,33 23244,16 29762,41 34087,66 40567,66 47649,41 55014,66 62212,91 67397,91 75549,75 83086,5 90718,92
SNT-06 Cessation tabagique Usagers 47 50 58 55 55 54 50 55 50 37 58 50 47 47 82 110 130 156 174 193 213 225 239 255 272 285
SNT-07 Cessation tabagique Interventions 55 64 75 61 66 63 64 71 66 46 71 61 62 55 119 194 255 321 384 448 519 585 631 702 763 825
SNT-01 SIDEP Usagers 93 91 83 102 90 98 90 93 94 52 86 88 78 93 153 206 265 314 360 403 453 496 512 552 594 621
SNT-02 SIDEP Interventions 136 125 110 150 120 130 134 144 131 63 112 112 100 136 261 371 521 641 771 905 1049 1180 1243 1355 1467 1567

2016-2017 SNT-08 Nombre d'activités de dépistage des 
ITSS chez les jeunes de 15-24 ans

Nombre 169 219 139 113 121 143 147 180 207 88 187 163 170
169 388 527 640 761 904 1051 1231 1438 1526 1713 1876 2046

2016-2017 1.01.28 EG2

Proportion des enfants recevant leur 
1re dose de vaccin contre le 
méningocoque de sérogroupe C dans 
les délais

Nominateur 150 166 165 141 175 158 175 148 149 145 141 160 188 150 316 481 622 797 955 1130 1278 1427 1572 1713 1873 2061

2016-2017 1.01.28 EG2

Proportion des enfants recevant leur 
1re dose de vaccin contre le 
méningocoque de sérogroupe C dans 
les délais

Dénominateur 194 202 198 182 229 202 225 197 187 168 197 216 229 194 396 594 776 1005 1207 1432 1629 1816 1984 2181 2397 2626

2016-2017
1.01.27 EG2

Proportion des enfants recevnt leur 
première dose de DCaT-HB-VPI-Hib 
dans les délais

Nominateur 192 174 202 188 203 198 226 227 202 147 186 184 180 192 366 568 756 959 1157 1383 1610 1812 1959 2145 2329 2509

2016-2017
1.01.27 EG2

Proportion des enfants recevnt leur 
première dose de DCaT-HB-VPI-Hib 
dans les délais

Dénominateur 205 184 214 201 217 211 243 251 214 160 228 206 201 205 389 603 804 1021 1232 1475 1726 1940 2100 2328 2534 2735

2016-2017
1.01.30 EG2

Proportion des enfants recevant leur 
1re dose de vaccin combiné RROVar 
contre la rougeole, la rubéole, les 
oreillons et la varicelle dans les délais

Nominateur 121 117 105 122 125 102 103 123 142 94 93 129 136 121 238 343 465 590 692 795 918 1060 1154 1247 1376 1512

2016-2017
1.01.30 EG2

Proportion des enfants recevant leur 
1re dose de vaccin combiné RROVar 
contre la rougeole, la rubéole, les 
oreillons et la varicelle dans les délais

Dénominateur 201 195 153 191 194 166 149 172 200 124 183 235 231 201 396 549 740 934 1100 1249 1421 1621 1745 1928 2163 2394

2016-2017 PCI-01
Pourcentage de conformité à 
l'hygiène des mains - Global

Nominateur 149 200 441 328 266 165 67 38,00 148,00 428,00 445,00
149 349 790 1118 1384 1549 1616 1654 1802 2230 2675

2016-2017 PCI-01
Pourcentage de conformité à 
l'hygiène des mains - Global

Dénominateur 308 385 934 700 578 310 134 90,00 340,00 755,00 848,00
308 693 1627 2327 2905 3215 3349 3439 3779 4534 5382

ASAL-01.17 Assurance-salaire DSPub Nominateur 695,68 489,88 417,08 532,84 721,81 636,89 540,81 717,63 993,88 1088,38 797,88 727,88 636,88 695,68 1185,56 1602,64 2135,48 2857,29 3494,18 4034,99 4752,62 5746,5 6834,88 7632,76 8360,64 8997,52
ASAL-01.17 Heures travaillées DSPub Dénominateur 6718,58 7833,5 8241 6877,25 5180 7640 7909,33 8613 7840,33 5023,76 7910,5 8083,51 7334,24 6718,58 14552,08 22793,08 29670,33 34850,33 42490,33 50399,66 59012,66 66852,99 71876,75 79787,25 87870,76 95205
TS-01.17 Temps supplémentaires DSPub Nominateur 158,33 226,75 161,75 82,75 34,25 79,5 126,0 234,0 198,3 80,9 95,3 191,1 168,16 158,33 385,08 546,83 629,58 663,83 743,33 869,33 1103,33 1301,58 1382,5 1477,83 1668,92 1837,08
TS-01.17 Heures travaillées DSPub Dénominateur 6448,58 7545,5 7989 6597,25 5026 7353 7622,3 8309,0 7609,3 4837,8 7602,5 7782,5 7148,24 6448,58 13994,08 21983,08 28580,33 33606,33 40959,33 48581,66 56890,66 64499,99 69337,75 76940,25 84722,76 91871
SNT-06 Cessation tabagique Usagers 34 51 42 34 39 21 38 33 41 43 39 49 30 28 59 84 98 106 110 127 152 170 201 217 239 247
SNT-07 Cessation tabagique Interventions 44 61 55 44 53 21 50 38 51 47 43 56 31 44 105 160 204 257 278 296 395 417 464 507 563 594
SNT-01 SIDEP Usagers 91 82 74 56 70 69 77 74 79 45 82 87 82 91 146 197 229 270 306 349 389 428 438 486 524 557
SNT-02 SIDEP Interventions 122 109 107 73 88 86 86 95 92 47 103 114 105 122 231 338 411 499 585 671 766 858 905 1008 1122 1227

2017-2018 EGI 1.01.29 PS Nombre d'activités de dépistage des 
ITSS chez les jeunes de 15-24 ans

Nombre 186 174 135 123 111 187 206 213 179 106 224 174 194 186 360 495 618 729 916 1122 1335 1514 1620 1844 2018 2212

2017-2018
1.01.28 EG2

Proportion des enfants recevant leur 
1re dose de vaccin contre le 
méningocoque de sérogroupe C dans 
les délais

Nominateur 169 196 177 201 217 224 206 220 184 168 178 217 186 169 365 542 743 960 1184 1390 1610 1794 1962 2140 2357 2543

2017-2018
1.01.28 EG2

Proportion des enfants recevant leur 
1re dose de vaccin contre le 
méningocoque de sérogroupe C dans 
les délais

Dénominateur 211 237 209 246 259 267 240 252 211 180 220 249 210 211 448 657 903 1162 1429 1669 1921 2132 2312 2532 2781 2991

2017-2018
1.01.27 EG2

Proportion des enfants recevnt leur 
première dose de DCaT-HB-VPI-Hib 
dans les délais

Nominateur 194 196 195 230 221 196 266 257 224 194 224 220 201 194 390 585 815 1036 1232 1498 1755 1979 2173 2397 2617 2818

2017-2018
1.01.27 EG2

Proportion des enfants recevnt leur 
première dose de DCaT-HB-VPI-Hib 
dans les délais

Dénominateur 209 210 205 240 230 206 285 275 236 203 250 243 214 209 419 624 864 1094 1300 1585 1860 2096 2299 2549 2792 3006

2017-2018
1.01.30 EG2

Proportion des enfants recevant leur 
1re dose de vaccin combiné RROVar 
contre la rougeole, la rubéole, les 
oreillons et la varicelle dans les délais

Nominateur 165 151 127 138 162 135 165 169 181 131 170 234 202 165 316 443 581 743 878 1043 1212 1393 1524 1694 1928 2130

2017-2018
1.01.30 EG2

Proportion des enfants recevant leur 
1re dose de vaccin combiné RROVar 
contre la rougeole, la rubéole, les 
oreillons et la varicelle dans les délais

Dénominateur 269 271 213 229 215 213 225 221 241 157 245 288 261 269 540 753 982 1197 1410 1635 1856 2097 2254 2499 2787 3048

2017-2018 PCI-01
Pourcentage de conformité à 
l'hygiène des mains - Global

Nominateur 516 492 612 661 647 832 880 1138 675 614 724 691 1283 516 1008 1620 2281 2928 3760 4640 5778 6453 7067 7791 8482 9765

2017-2018 PCI-01
Pourcentage de conformité à 
l'hygiène des mains - Global

Dénominateur 789 752 866 883 921 1185 1171 1563 952 978 1173 1049 1946 789 1541 2407 3290 4211 5396 6567 8130 9082 10060 11233 12282 14228

ASAL-01.17 Assurance-salaire DSPub Nominateur 561,28 440,68 561,28 1001,96
ASAL-01.17 Heures travaillées DSPub Dénominateur 7847,42 7949,92 7847,42 15797,34
TS-01.17 Temps supplémentaires DSPub Nominateur 212,75 169,42 212,75 382,17
TS-01.17 Heures travaillées DSPub Dénominateur 7581,42 7683,92 7581,42 15265,34
SNT-06 Cessation tabagique Usagers 25 28 25 47
SNT-07 Cessation tabagique Interventions 25 30 25 55
SNT-01 SIDEP Usagers 97 84 97 155
SNT-02 SIDEP Interventions 113 100 113 213

2018-2019 EGI 1.01.29 PS Nombre d'activités de dépistage des 
ITSS chez les jeunes de 15-24 ans

Nombre 0

2018-2019
1.01.28 EG2

Proportion des enfants recevant leur 
1re dose de vaccin contre le 
méningocoque de sérogroupe C dans 
les délais

Nominateur 122 164 158 122 286 444

2018-2019
1.01.28 EG2

Proportion des enfants recevant leur 
1re dose de vaccin contre le 
méningocoque de sérogroupe C dans 
les délais

Dénominateur 139 184 182 139 323 505

2018-2019
1.01.27 EG2

Proportion des enfants recevnt leur 
première dose de DCaT-HB-VPI-Hib 
dans les délais

Nominateur 150 162 181 150 312 493

2018-2019
1.01.27 EG2

Proportion des enfants recevnt leur 
première dose de DCaT-HB-VPI-Hib 
dans les délais

Dénominateur 158 166 194 158 324 518

2018-2019
1.01.30 EG2

Proportion des enfants recevant leur 
1re dose de vaccin combiné RROVar 
contre la rougeole, la rubéole, les 
oreillons et la varicelle dans les délais

Nominateur 124 145 138 124 269 407

2018-2019
1.01.30 EG2

Proportion des enfants recevant leur 
1re dose de vaccin combiné RROVar 
contre la rougeole, la rubéole, les 
oreillons et la varicelle dans les délais

Dénominateur 165 181 169 165 346 515

2018-2019 PCI-01
Pourcentage de conformité à 
l'hygiène des mains - Global

Nominateur 977 728 872 977 1705 2577

2018-2019 PCI-01
Pourcentage de conformité à 
l'hygiène des mains - Global

Dénominateur 1312 1003 1131 1312 2315 3446

2018-2019

2018-2019

2018-2019

2018-2019

RÉSULTATS PÉRIODIQUES

2017-2018

RÉSULTATS CUMULATIFS

2016-2017

2017-2018

2017-2018

2017-2018

2016-2017

2016-2017

2016-2017
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Année Numéro Indicateur  P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13 CUMP01 CUMP02 CUMP03 CUMP04 CUMP05 CUMP06 CUMP07 CUMP08 CUMP09 CUMP10 CUMP11 CUMP12 CUMP13 Récent CUM Récent rés. Cible Cible Cible Cible Cible Cible Cible Cible Cible Cible Cible Cible Cible Commentaires

2016-2017 ASAL-01.17 Ratio d'heures d'assurance-salaire DSPub 7,6% 9,1% 9,3% 11,0% 18,4% 14,9% 15,3% 13,2% 10,9% 10,3% 4,3% 6,8% 6,6% 7,6% 8,3% 8,6% 9,1% 10,3% 11,1% 11,7% 11,9% 11,8% 11,6% 10,8% 10,5% 10,1% CUMP13 10,1% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22%
2016-2017 TS-01.17 Taux d'heures supplémentaires DSPub 2,4% 1,8% 1,7% 0,7% 0,8% 1,6% 2,4% 1,9% 2,2% 0,9% 1,7% 2,1% 2,7% 2,4% 2,1% 2,0% 1,7% 1,6% 1,6% 1,7% 1,7% 1,8% 1,7% 1,7% 1,7% 1,8% CUMP13 1,8% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95%
2016-2017 SNT-06 N b  d'  diffé t   ti  d  47 50 58 55 55 54 50 55 50 37 58 50 47 47 82 110 130 156 174 193 213 225 239 255 272 285 CUMP13 285

2016-2017 SNT-07 N b  d'i t ti   ti  d  t b 55 64 75 61 66 63 64 71 66 46 71 61 62 55 119 194 255 321 384 448 519 585 631 702 763 825 CUMP13 825

2016-2017 SNT-01 Nombre d'usagers différents sous-programme SIDEP 93 91 83 102 90 98 90 93 94 52 86 88 78 93 153 206 265 314 360 403 453 496 512 552 594 621 CUMP13 621

2016-2017 SNT-02 Nombre d'interventions sous-programme SIDEP 136 125 110 150 120 130 134 144 131 63 112 112 100 136 261 371 521 641 771 905 1049 1180 1243 1355 1467 1567 CUMP13 1567

2016-2017 SNT-08 Nombre d'activités de dépistage des ITSS chez les jeunes de 
15 24 

169 219 139 113 121 143 147 180 207 88 187 163 170 169 388 527 640 761 904 1051 1231 1438 1526 1713 1876 2046 CUMP13 2046

2016-2017 1.01.28 
EG2

Proportion des enfants recevant leur 1re dose de vaccin 
contre le méningocoque de sérogroupe C dans les délais

77,3% 82,2% 83,3% 77,5% 76,4% 78,2% 77,8% 75,1% 79,7% 86,3% 71,6% 74,1% 82,1% 77,3% 79,8% 81,0% 80,2% 79,3% 79,1% 78,9% 78,5% 78,6% 79,2% 78,5% 78,1% 78,5% CUMP13 78,5%

2016-2017
1.01.27 

EG2
Proportion des enfants recevnt leur première dose de DCaT-
HB VPI Hib dans les délais

93,7% 94,6% 94,4% 93,5% 93,5% 93,8% 93,0% 90,4% 94,4% 91,9% 81,6% 89,3% 89,6% 93,7% 94,1% 94,2% 94,0% 93,9% 93,9% 93,8% 93,3% 93,4% 93,3% 92,1% 91,9% 91,7% CUMP13 91,7%

2016-2017
1.01.30 

EG2
Proportion des enfants recevant leur 1re dose de vaccin 
combiné RROVar contre la rougeole, la rubéole, les oreillons 
et la varicelle dans les délais

60,2% 60,0% 68,6% 63,9% 64,4% 61,4% 69,1% 71,5% 71,0% 75,8% 50,8% 54,9% 58,9% 60,2% 60,1% 62,5% 62,8% 63,2% 62,9% 63,7% 64,6% 65,4% 66,1% 64,7% 63,6% 63,2% CUMP13 63,2%

2016-2017 PCI-01 Pourcentage de conformité à l'hygiène des mains - Global 48,4% 51,9% 47,2% 46,9% 46,0% 53,2% 50,0% 42,2% 43,5% 56,7% 52,5% 48,4% 50,4% 48,6% 48,0% 47,6% 48,2% 48,3% 48,1% 47,7% 49,2% 49,7% CUMP13 49,7%

2017-2018 ASAL-01.17 Ratio d'heures d'assurance-salaire DSPub 10,4% 6,3% 5,1% 7,7% 13,9% 8,3% 6,8% 8,3% 12,7% 21,7% 10,1% 9,0% 8,7% 10,4% 8,1% 7,0% 7,2% 8,2% 8,2% 8,0% 8,1% 8,6% 9,5% 9,6% 9,5% 9,5% CUMP02 8,1% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22%
2017-2018 TS-01.17 Taux d'heures supplémentaires DSPub 2,5% 3,0% 2,0% 1,3% 0,7% 1,1% 1,7% 2,8% 2,6% 1,7% 1,3% 2,5% 2,4% 2,5% 2,8% 2,5% 2,2% 2,0% 1,8% 1,8% 1,9% 2,0% 2,0% 1,9% 2,0% 2,0% CUMP02 2,8% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95%
2017-2018 SNT-06 N b  d'  diffé t   ti  d  34 51 42 34 39 21 38 33 41 43 39 49 30 28 59 84 98 106 110 127 152 170 201 217 239 247 CUMP02 5900,0%

2017-2018 SNT-07 N b  d'i t ti   ti  d  t b 44 61 55 44 53 21 50 38 51 47 43 56 31 44 105 160 204 257 278 296 395 417 464 507 563 594 CUMP02 10500,0%

2017-2018 SNT-01 Nombre d'usagers différents sous-programme SIDEP 91 82 74 56 70 69 77 74 79 45 82 87 82 91 146 197 229 270 306 349 389 428 438 486 524 557 CUMP02 14600,0%

2017-2018 SNT-02 Nombre d'interventions sous-programme SIDEP 122 109 107 73 88 86 86 95 92 47 103 114 105 122 231 338 411 499 585 671 766 858 905 1008 1122 1227 CUMP02 23100,0%

2017-2018 EGI 1.01.29 Nombre d'activités de dépistage des ITSS chez les jeunes de 
15 24 

186 174 135 123 111 187 206 213 179 106 224 174 194 186 360 495 618 729 916 1122 1335 1514 1620 1844 2018 2212 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160

2017-2018 1.01.28 
EG2

Proportion des enfants recevant leur 1re dose de vaccin 
contre le méningocoque de sérogroupe C dans les délais

80,1% 82,7% 84,7% 81,7% 83,8% 83,9% 85,8% 87,3% 87,2% 93,3% 80,9% 87,1% 88,6% 80,1% 81,5% 82,5% 82,3% 82,6% 82,9% 83,3% 83,8% 84,1% 84,9% 84,5% 84,8% 85,0% CUMP03 82,5% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

2017-2018
1.01.27 

EG2
Proportion des enfants recevnt leur première dose de DCaT-
HB VPI Hib d  l  dél i

92,8% 93,3% 95,1% 95,8% 96,1% 95,1% 93,3% 93,5% 94,9% 95,6% 89,6% 90,5% 93,9% 92,8% 93,1% 93,8% 94,3% 94,7% 94,8% 94,5% 94,4% 94,4% 94,5% 94,0% 93,7% 93,7% CUMP03 93,8% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93%

2017-2018
1.01.30 

EG2
Proportion des enfants recevant leur 1re dose de vaccin 
combiné RROVar contre la rougeole, la rubéole, les oreillons 
t l  i ll  d  l  dél i

61,3% 55,7% 59,6% 60,3% 75,3% 63,4% 73,3% 76,5% 75,1% 83,4% 69,4% 81,3% 77,4% 61,3% 58,5% 58,8% 59,2% 62,1% 62,3% 63,8% 65,3% 66,4% 67,6% 67,8% 69,2% 69,9% CUMP03 58,8% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85%

2017-2018 PCI-01 Pourcentage de conformité à l'hygiène des mains - Global 65,4% 65,4% 70,7% 74,9% 70,2% 70,2% 75,1% 72,8% 70,9% 62,8% 61,7% 65,9% 65,9% 65,4% 65,4% 67,3% 69,3% 69,5% 69,7% 70,7% 71,1% 71,1% 70,2% 69,4% 69,1% 68,6% CUMP03 67,3% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70%

2017-2018 1 01 27 EG2 Ratio d'heures d'assurance-salaire DSPub 7,2% 5,5% 7,2% 6,3% CUMP02 6,3% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22%
2017-2018 1 01 30 EG2 Taux d'heures supplémentaires DSPub 2,8% 2,2% 2,8% 2,5% CUMP02 2,5% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95%
2017-2018 SNT-06 Nombre d'usagers différents sous programme cessation du 25 28 25 47 CUMP02 47

2017-2018 SNT-07 Nombre d'interventions sous programme cessation du taba 25 30 25 55 CUMP02 55

2017-2018 SNT-01 Nombre d'usagers différents sous-programme SIDEP 97 84 97 155 CUMP02 155

2017-2018 SNT-02 Nombre d'interventions sous-programme SIDEP 113 100 113 213 CUMP02 213

2017-2018 EGI 1.01.29 Nombre d'activités de dépistage des ITSS chez les jeunes de 
15 24 ans

157 157 157 157 157 157 157 157 157 157 157 157 157

2017-2018 1.01.28 
EG2

Proportion des enfants recevant leur 1re dose de vaccin 
contre le méningocoque de sérogroupe C dans les délais

87,8% 89,1% 86,8% 87,8% 88,5% 87,9% CUMP03 87,9% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

2017-2018
1.01.27 

EG2
Proportion des enfants recevnt leur première dose de DCaT-
HB VPI Hib dans les délais

94,9% 97,6% 93,3% 94,9% 96,3% 95,2% CUMP03 95,2% 94,4% 94,4% 94,4% 94,4% 94,4% 94,4% 94,4% 94,4% 94,4% 94,4% 94,4% 94,4% 94,4%

2017-2018
1.01.30 

EG2
Proportion des enfants recevant leur 1re dose de vaccin 
combiné RROVar contre la rougeole, la rubéole, les oreillons 
et la varicelle dans les délais

75,2% 80,1% 81,7% 75,2% 77,7% 79,0% CUMP03 79,0% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85%

2017-2018 PCI-01 Pourcentage de conformité à l'hygiène des mains - Global 74,5% 72,6% 77,1% 74,5% 73,7% 74,8% CUMP03 74,8% 75% 75% 75% 75% 75% 75% 75% 75% 75% 75% 75% 75% 75%



Mis à jour le  : 2018-10-17

#REF! 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00

                                Notes et instructions

Entête: 
Conforme à la fiche-indicateur:
     Numéro de l'indicateur
     Responsable
     Sens de l'interprétation de la cible
Titre de la salle
Par exemple: Salle de pilotage tactique direction XXXX

Salle de pilotage tactique DSPubASAL-01.17

P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13
2017-2018 10,4% 6,3% 5,1% 7,7% 13,9% 8,3% 6,8% 8,3% 12,7% 21,7% 10,1% 9,0% 8,7%
2016-2017 7,6% 9,1% 9,3% 11,0% 18,4% 14,9% 15,3% 13,2% 10,9% 10,3% 4,3% 6,8% 6,6%
Cible 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22% 6,22%
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Ratio d'heures d'assurance-salaire

6,22%

BAISSE IMPORTANTE 
DU NOMBRE 

D'HEURES 
TRAVAILLÉES À LA 

PÉRIODE 10

CUMP02
2017-2018 8,1%
2016-2017 10,1%

0,0%

2,0%

4,0%

6,0%

8,0%

10,0%

12,0%

Résultat Cumulatif

Responsable: Dr Jean-Pierre Trépanier

Indicateur présent
dans la salle 
stratégique



Mis à jour le  : 2018-10-17

#REF! 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00

                                Notes et instructions

Entête: 
Conforme à la fiche-indicateur:
     Numéro de l'indicateur
     Responsable
     Sens de l'interprétation de la cible
Titre de la salle
Par exemple: Salle de pilotage tactique direction XXXX

Salle de pilotage tactique DSPubTS-01.17

P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13
2017-2018 2,5% 3,0% 2,0% 1,3% 0,7% 1,1% 1,7% 2,8% 2,6% 1,7% 1,3% 2,5% 2,4%
2016-2017 2,4% 1,8% 1,7% 0,7% 0,8% 1,6% 2,4% 1,9% 2,2% 0,9% 1,7% 2,1% 2,7%
Cible 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 2,95%

0,0%

0,5%

1,0%

1,5%

2,0%

2,5%

3,0%

3,5%

Taux d'heures supplémentaires

2,95%

Indicateur présent
dans la salle 
stratégique

CUMP02
2017-2018 2,8%
2016-2017 1,8%

0,0%

0,5%

1,0%

1,5%

2,0%

2,5%

3,0%

Résultat Cumulatif

Responsable: Dr Jean-Pierre Trépanier



Mise à jour le:  2018-10-17

#REF! 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00
P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13

2017-2018 65,4% 65,4% 70,7% 74,9% 70,2% 70,2% 75,1% 72,8% 70,9% 62,8% 61,7% 65,9% 65,9%
2016-2017 48,4% 51,9% 47,2% 46,9% 46,0% 53,2% 50,0% 42,2% 43,5% 56,7% 52,5%
Cible 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70% 70%

0,0%

10,0%

20,0%

30,0%

40,0%

50,0%

60,0%

70,0%

80,0%

Pourcentage de conformité à l'hygiène des mains 

70%

CUMP03
2017-2018 67,3%
2016-2017 49,7%
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Résultat cumulatif

Salle de pilotage tactique DSPubPCI-01 Responsable: Chantal Friset

Indicateur présent
dans la salle 
stratégique



Mis à jour le  : 2018-10-17

#REF! 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00

                                Notes et instructions

Entête: 
Conforme à la fiche-indicateur:
     Numéro de l'indicateur
     Responsable
     Sens de l'interprétation de la cible
Titre de la salle
Par exemple: Salle de pilotage tactique direction XXXX

Salle de pilotage tactique DSPubSNT-06

P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13
2017-2018 34 51 42 34 39 21 38 33 41 43 39 49 30
2016-2017 47 50 58 55 55 54 50 55 50 37 58 50 47
Cible
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Nombre d'usagers différents
sous-programme cessation du tabagisme

Cible

CUMP02
2017-2018 5900,0%
2016-2017 285

0,0%

5000,0%

10000,0%

15000,0%

20000,0%

25000,0%

30000,0%

Résultat Cumulatif

Responsable: Dr Jean-Pierre Trépanier



Mis à jour le  : 2018-10-17

#REF! 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00

                                Notes et instructions

Entête: 
Conforme à la fiche-indicateur:
     Numéro de l'indicateur
     Responsable
     Sens de l'interprétation de la cible
Titre de la salle
Par exemple: Salle de pilotage tactique direction XXXX

Salle de pilotage tactique DSPubSNT-07

P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13
2017-2018 34 51 42 34 39 21 38 33 41 43 39 49 30
2016-2017 55 64 75 61 66 63 64 71 66 46 71 61 62
Cible
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10
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Nombre d'interventions 
sous-programme cessation du tabagisme

Cible

CUMP02
2017-2018 10500,0%
2016-2017 825
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60000,0%

70000,0%

80000,0%

90000,0%

Résultat Cumulatif

Responsable: Dr Jean-Pierre Trépanier



Mis à jour le  : 2018-10-17

#REF! 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00

                                Notes et instructions

Entête: 
Conforme à la fiche-indicateur:
     Numéro de l'indicateur
     Responsable
     Sens de l'interprétation de la cible
Titre de la salle
Par exemple: Salle de pilotage tactique direction XXXX

Salle de pilotage tactique DSPubSNT-01

P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13
2017-2018 91 82 74 56 70 69 77 74 79 45 82 87 82
2016-2017 93 91 83 102 90 98 90 93 94 52 86 88 78
Cible

0

20

40

60

80

100

120

Nombre d'usagers différents
sous-programme SIDEP

Cible

CUMP02
2017-2018 14600,0%
2016-2017 621

0,0%

10000,0%

20000,0%

30000,0%

40000,0%

50000,0%

60000,0%

70000,0%

Résultat Cumulatif

Responsable: Dr Jean-Pierre Trépanier



Mis à jour le  : 2018-10-17

#REF! 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00

                                Notes et instructions

Entête: 
Conforme à la fiche-indicateur:
     Numéro de l'indicateur
     Responsable
     Sens de l'interprétation de la cible
Titre de la salle
Par exemple: Salle de pilotage tactique direction XXXX

Salle de pilotage tactique DSPubSNT-02

P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13
2017-2018 122 109 107 73 88 86 86 95 92 47 103 114 105
2016-2017 136 125 110 150 120 130 134 144 131 63 112 112 100
Cible

0

20

40

60

80

100

120

140

160

Nombre d'interventions
sous-programme  SIDEP

Cible

CUMP02
2017-2018 23100,0%
2016-2017 1567
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60000,0%

80000,0%

100000,0%

120000,0%

140000,0%

160000,0%

180000,0%

Résultat Cumulatif

Responsable: Dr Jean-Pierre Trépanier



Mise à jour le:  2018-10-17

#REF! 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00
P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13

2017-2018 92,8% 93,3% 95,1% 95,8% 96,1% 95,1% 93,3% 93,5% 94,9% 95,6% 89,6% 90,5% 93,9%
2016-2017 93,7% 94,6% 94,4% 93,5% 93,5% 93,8% 93,0% 90,4% 94,4% 91,9% 81,6% 89,3% 89,6%
Cible 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93% 93%
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Proportion des enfants recevant leur 1re dose de vaccin contre 
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93%
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2017-2018 93,8%
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Résultat cumulatif

Salle de pilotage tactique DSPubEGI 1.01.27 EG2 Responsables: Julie Vaillancourt  Jean-Pierre Trépanier



Mise à jour le:  2018-10-17

#REF! 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00
P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13

2017-2018 80,1% 82,7% 84,7% 81,7% 83,8% 83,9% 85,8% 87,3% 87,2% 93,3% 80,9% 87,1% 88,6%
2016-2017 77,3% 82,2% 83,3% 77,5% 76,4% 78,2% 77,8% 75,1% 79,7% 86,3% 71,6% 74,1% 82,1%
Cible 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
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Proportion des enfants recevant leur 1re dose de vaccin contre le 
méningocoque de sérogroupe C dans les délais

90%

Indicateur présent
dans la salle 
stratégique

CUMP03
2017-2018 82,5%
2016-2017 78,5%
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Résultat cumulatif

Salle de pilotage tactique DSPubEGI 1.01.28 EG2 Responsables: Julie Vaillancourt  Jean-Pierre Trépanier



Mis à jour le  : 2018-10-17

#REF! 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00

                                Notes et instructions

Entête: 
Conforme à la fiche-indicateur:
     Numéro de l'indicateur
     Responsable
     Sens de l'interprétation de la cible
Titre de la salle
Par exemple: Salle de pilotage tactique direction XXXX

Salle de pilotage tactique DSPubEGI 1.01.29 PS

P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13
2017-2018 186 174 135 123 111 187 206 213 179 106 224 174 194
2016-2017 169 219 139 113 121 143 147 180 207 88 187 163 170
Cible 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160
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Nombre d'activités de dépistage des ITSS chez les jeunes de 
15 à 24 ans

157

Cible cumulative EGI
2018-2019

2 046

2017-2018 0,0%
2016-2017 2046
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Résultat Cumulatif

Responsable: Dr Jean-Pierre Trépanier



Mise à jour le:  2018-10-17

#REF! 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00
P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 P11 P12 P13

2017-2018 61,3% 55,7% 59,6% 60,3% 75,3% 63,4% 73,3% 76,5% 75,1% 83,4% 69,4% 81,3% 77,4%
2016-2017 60,2% 60,0% 68,6% 63,9% 64,4% 61,4% 69,1% 71,5% 71,0% 75,8% 50,8% 54,9% 58,9%
Cible 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85% 85%
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Proportion des enfants recevant leur 1re dose de vaccin combiné 
RROVar contre la rougeole, la rubéole, les oreillons et la varicelle 

dans les délais

85%

CUMP03
2017-2018 58,8%
2016-2017 63,2%
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Résultat cumulatif

Salle de pilotage tactique DSPubEGI 1.01.30 EG2 Responsables: Julie Vaillancourt  Jean-Pierre Trépanier
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